PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN

TRƯỜNG THCS NGUYỄN DUY
Số: 08/KH-CM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 20  tháng 8 năm 2018

KẾ HOẠCH THÁNG 8

Phát động đợt thi đua lập thành tích chào mừng năm học mới và kỷ niệm ngày Cách mạng Tháng tám và Quốc khánh 2/9.

1. Công tác chuẩn bị cho năm học mới

- Duyệt tuyến sinh lớp 6 đợt cuối.

- Phân công giảng dạy, phân công bồi dưỡng HSG, sắp xếp TKB năm học 2018-2019
- Tổ chức thi lại, xét lên lớp và biên chế HS vào lớp mới.
- Tham gia học chính trị hè 2018 ngày 17, 18/8/2018.

2. Tuần 1(20/8 - 25/8/2018)

- Thực hiện chương trình tuần 1

- 8h00(20/8) Giao ban lãnh đạo đầu tuần

– Xây dựng dự thảo Kế hoạch, quy trình thực hiện nhiệm vụ trọng tâm chuyên môn năm học 2018-2019. Chỉ đạo các tổ tiến hành xây dựng kế hoạch tổ, kế hoạch cá nhân.

3. Tuần 2(27/8 – 01/9/2018)

- Thực hiện chương trình tuần 2
- Điều chỉnh chuyên môn, TKB áp dụng từ ngày 27/8/2018
- Tham gia các lớp tập huấn theo kế hoạch và công văn cấp trên.

- Xây dựng Kế hoạch bồi dưỡng HSG năm học 2018-2019
- Tham gia tập huấn tại THCS Nguyễn Tri Phương – Huế: T. Hà, C Mỹ Thanh
- Tiếp tục chỉ đạo các tổ xây dựng và hoàn thiện kế hoạch năm học 2018-2019 của tổ.

	Nơi nhận:
- Lãnh đạo trường, các tổ trưởng;
- Đăng tải trang web;
- Lưu: VT, CM.

	PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Viết Đông